Edital de Seleção nº 002/26

RESULTADO FINAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento do Agronegócio - FAPEAGRO, torna público

a Publicação do aprovado para contratação de PROFISSIONAL DE NÍVEL FUNDAMENTAL, para

atuação no Projeto “Vitórias – Vitrines Tecnológicas de Orientação para a Agroecologia e

Sustentabilidade”, apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital Nº 002/26 de abertura

do Processo de Seleção.

Classificação Nome do Candidato Número CPF

01 Sérgio dos Santos Pereira 084.8**.*59-3*

Londrina, 05 de março de 2026

Carlos Roberto Riede

Presidente do Conselho Diretor

FAPEAGRO

		2026-03-05T10:12:03-0300
	CARLOS ROBERTO RIEDE:17135613953